
 

Zpráva č. 07/21 

Sportovně technické komise 

11. 8. 2021 

Okresní fotbalový svaz 

K Vinici 1901 

530 02  Pardubice 
 

Tel.: 724 092 917 

EM: ofspce@volny.cz 

lukasourednik@seznam.cz 

Přítomni: L. Ouředník, J. Ledajaks, T. Rais, Z. Nývlt. 

Omluveni: V. Sehnoutková. 

Schválené změny termínů a míst utkání zadaných v IS 

 

Trofeje.cz IV. třída – muži sk. Holicko 

- 5. kolo (A3A0507) St. Ždánice – H. Ředice B, NE 29. 8. 2021, 14,00 hod. (původně 17,00 

hod.) 

- 4. kolo (A3A0402) H. Ředice B – Litětiny, PÁ 20. 8. 2021, 17,00 hod. (původně SO 21. 8.) 

 

Pernštejn IV. třída – muži sk. Přeloučsko 

    -    10. kolo (A3B1005) St. Čívice – Řečany n. L. B, SO 2. 10. 2021, 15,00 hod. – hř. Řečany n. L. 

(původně NE 3. 10. + změna pořadatelství) 

 

Hotel Trim Okresní přebor starších žáků U15 

    -   10. kolo (E1A1004) Nemošice B – FK PCE dívky, SO 30. 10. 2021, 9,30 hod. (původně 31. 10.) 

 

Jiné 

Veškerá rozhodnutí STK OFS jsou v souladu se Soutěžním řádem a Rozpisem soutěží čl. 30 

zveřejňována výlučně na Úřední desce FAČR a nebudou doručována jiným způsobem. 

 

1) STK OFS Pardubice schvaluje všechny výsledky odehraných zápasů TOP CENTRUM 

Okresního poháru a Satelitního turnaje SK Tetov 

 

2) STK OFS akceptuje veškeré soupisky vložené do IS FAČR. 

 

3) STK OFS na základě doporučení VV OFS vydala Rozpis soutěží pro soutěžní ročník 

2021/2022, který je zveřejněn na úřední desce. V příštím týdnu bude klubům 

distribuována tištěná brožurka. 

 

4) STK OFS dále upozorňuje kluby, které doposud nezaslaly seznam trenérů včetně ID s 

platností jejich průkazů, druhu licencí a kopii trenérského průkazu, že mají poslední 

termín do příštího zasedání STK. Poté již budou udělovány pokuty dle RS. 

 

5) STK OFS schvaluje dočasné zázemí klubu Slavoj Choltice po dobu rekonstrukce kabin 

jako způsobilé pro konání mistrovských zápasů.  

 

6) STK OFS bere na vědomí Hygienicko-protiepidemická opatření FAČR pro konání 

amatérských soutěží. Klubům byl zaslán pomocný formulář pro splnění těchto opatření. 

 

7) Příští zasedání STK OFS Pardubice se bude konat ve středu 18. 8. 2021 od 14,00 hodin 

na sekretariátu OFS Pardubice. 

 
 

Zapsal: Lukáš Ouředník - předseda STK OFS Pardubice 

 


